MRVS多工位玻璃试管旋转真空密封系统
技术资料
材料物理性能表征和测量行业领军品牌
工位数：1个、3个、定制
佰力博科技，位于中国·光谷武汉东湖高新技术开发区，是一家专业从事
真空、高低温、磁学和电学测量等领域的产品研发、生产、销售于一体

高真空泵组排气系统、封管系统示意图
 10 http://www.partulab.com
订购信息
MRVS 多工位玻璃试管旋转真空密封系统 Part Number
MRVS-001      1个工位试管密封 MRVS10021
MRVS-003      3个工位试管密封 MRVS30023
NOTE:
标准配置：工位旋转平台1套、波纹管1.5米1根、15mm玻璃试管夹头N(对应工位数)个、排气充
气测压总套件1套、电源线1根、检测报告1份、操作说明书1份
01选件  玻璃夹持装置 Part Number
/A     可夹持13mm试管 MRVS01A13
/B     可夹持15mm试管 MRVS01B15
/C     可夹持20mm试管 MRVS01C20
/D     可夹持45mm试管 MRVS01D45
/E     直通隔离阀（与手套箱配合使用时，可选配直通隔离阀） MRVS01EDV
/F     其他型号玻璃夹持装置,电话咨询 MRVS01EXX
02选件  真空和测量 Part Number
/A     粗真空选件 （2l/s国产油式真空泵+油污过滤）  MRVS02A
/B     粗真空选件 （4l/s国产油式真空泵+油污过滤）  MRVS02B
/C     粗真空选件 （2l/s进口油式真空泵+油污过滤）  MRVS02C
/D    粗真空选件 （4l/s进口油式真空泵+油污过滤）  MRVS02D
/E     粗真空选件 （2l/s国产无油真空泵）  MRVS02E
/F    粗真空选件 （2l/s进口无油真空泵）  MRVS02F
/G     其他型号玻璃夹持装置,电话咨询 MRVS02G
欢迎订阅免费的
根据您的选择, 即时呈送产品和应用软件新闻。
 佰力博